1335-1337 Introitus et Exitus, 151

1337-1338 Collectoriae, 380

1339-1340 Introitus et Exitus, 169

1340-1341 Introitus et Exitus, 182

1341-1342
«•

Introitus et Exitus, 189

1343-1344 Introitus et Exitus, 217

1359-1364 Collectoriae, 202, contenente:
- Ramanndiolae, Marchine Anconitanae et Patrimonii Beati Petri in Tuscia, cc. 1-48;

1364-1365 Collectoriae, 203, contenente:
- Tabula stipendiariorum existentium Bononiae (1360), cc. 1-20,
- Introitus et Exitus Romandiolae (1364-1365), cc. 21-137,
- Status Camerae in civitate Bononiae et stipendiarli in ILomandiola (1368), cc. 268- 

295;

1360-1464 Introitus et Exitus, 301, contenente:
- Über computi de introitu et exitu annuali in Ikomandiola, cc. 1-12

2) tre registri di Expense pro bello:

1350 Collectoriae, 463

1355-1359 Collectoriae, 387, contenente:
- Computus brevis [...] de-receptis et de expensis [...] in guerra, tam in Komandiola quam 

in Marchia Anconitana, cc. 97-103,

1358-1359 Introitus et Exitus, 285, contenente:
- Uber expensarum pro constructione, reparatione, munitione et provisione castrorum 

Sancte Crucis et Saneti lohannis super Forlivium, et pro exercitu Sancte Romane Eccle
sie inparlibus Romandiole, cc. 1-160;
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3) quattro registri di Expensaepro recuperatone bonorum (tutti relativi anche alla 
marca d’Ancona):

1353-1356 Introitus et Exitus, 268

1355-1358 Introitus et Exitus, 276

1355-1358 Introitus et Exitus, 279

1357-1362 Introitus et Exitus 287, contenente:
- Uber expensantm factarum in munitionibus et aliispro recuperatione civitatum et loco- 

rum Rumandiolae et Marchiae Anconitanae, et in reparationepalatii et rocchae Caese- 
nae.

4) quattro registri di Stipendia militum-.

1358 Introitus et Exitus, 289

1359 Introitus et Exitus, 290

1359 Introitus et Exitus, 291, contenente:
- Manuale expensarum pro constructione novi palatii legati apostolici et reparatione palatii 

veteris

1361-1362 Collectoriae, 455, contenente:
- Nomina stipendiariorum existentium Bononiae et in Komancliola, cc. 1-27.

tutti relativi, questi ultim i tre nuclei, all’età albornoziana.

Q ui si proporrà allora un  primo sondaggio, lim itato ai registri più an
tichi e meno indagati, quelli per così dire pre-albornoziani, condotto su 
alcune emergenze notevoli ed atto ad offrire più che altro impressioni, 
spunti di ricerca e di discussione da sottoporre ad ulteriori verifiche. N on 
bisognerà poi dimenticare che questa documentazione presenta il limite 
caratteristico delle fonti proprie di un archivio «centrale» rispetto alle fonti 
degli archivi «periferici», ragion per cui i registri sono assai spesso veri e 
propri sintetici «conti consuntivi»9, tali da rendere difficile avanzare ipotesi